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Focus Supplements Palma Sabałowa
Ekstrakt 20:1 180 Kapsułek po 320mg

Cena 49,99 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5060503215412

Opis produktu

Palma Sabałowa Ekstrakt 201 180 Kapsułek po 320mg
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Palma Sabałowa Ekstrakt 20:1 180 Kapsułek po 320mg

Saw Palmetto to popularny suplement ziołowy znany ze swoich potencjalnych korzyści we wspieraniu zdrowia prostaty.

Ten ekstrakt ziołowy jest czasami określany jako „męski tonik” ze względu na jego rolę we wspieraniu męskiego zdrowia.

Czym jest Saw Palmetto?

Saw Palmetto to roślina należąca do rodziny palmowatych (Araceae). Nazwa pochodzi od ostrych jak brzytwa krawędzi liści
rośliny, które przypominają ostrze piły.

Drzewa Saw Palmetto rosną w południowych regionach Stanów Zjednoczonych. Lokalne grupy tubylcze, takie jak plemię
Seminole z Florydy, były pierwszymi, które zidentyfikowały korzystne działanie tej rośliny, która obraca się wokół jej
stosowania jako „męskiego toniku” - wspierającego ogólne zdrowie męskiego układu.
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Nasz Saw Palmetto jest dostępny w kapsułce o wysokiej mocy 320 mg z dodatkiem cynku, aby wzmocnić działanie ekstraktów
ziołowych.

Korzyści ze stosowania Saw Palmetto

Oto kilka potencjalnych korzyści związanych z suplementacją Saw Palmetto:

Zdrowie prostaty: Saw Palmetto jest powszechnie znany ze wspierania zdrowia prostaty, szczególnie w łagodzeniu
objawów zapalenia prostaty.
Równowaga hormonalna: Może pomóc w utrzymaniu zdrowego poziomu hormonów, zwłaszcza testosteronu, co może
być korzystne zarówno dla mężczyzn, jak i kobiet.
Wzrost włosów: Uważa się, że Saw Palmetto wspomaga wzrost włosów i może pomóc w ich wypadaniu poprzez
hamowanie konwersji testosteronu do dihydrotestosteronu (DHT).
Właściwości przeciwzapalne: Zioło to ma działanie przeciwzapalne, które może pomóc w stanach zapalnych w
organizmie, przyczyniając się do ogólnego dobrego samopoczucia.
Funkcja układu moczowego: Saw Palmetto może wspomagać funkcje układu moczowego, pomagając zmniejszyć
częstotliwość i pilność oddawania moczu, szczególnie u starszych mężczyzn.
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